
(Sklep o določitvi volišč za župana in OS 2018 popravljen) 

        
 

 

Št.:  

Datum: 03.09.2018 

 

 

 

Na podlagi 3 alinee 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – ZLV-

UPB3, 45/2008, 83/2012 in 68/2017) je Občinska volilna komisija občine Kranjska Gora na 

seji dne 03. 09. 2018 sprejela 

 

 

 

S K L E P 

O DOLOČITVI VOLIŠČ TER NJIHOVIH OBMOČIJ 

ZA REDNE VOLITVE ŽUPANA IN ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE KRANJSKA GORA 

 

 

 

Za izvedbo rednih volitev župana in članov občinskega sveta Občine Kranjska Gora, ki bodo 

v nedeljo, dne 18. novembra 2018, se določijo naslednja volišča in njihova območja: 

 

 

 

VE-VO-volišče      VOLIŠČE 

                     SEDEŽ, OBMOČJE VOLIŠČA 

 

 

                                KRAJEVNA SKUPNOST RATEČE-PLANICA 

 

001  - 01 - 01          RATEČE - PLANICA 

  Volišče bo: VRTEC RATEČE, RATEČE 18 

  Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

                                 Naselje: RATEČE 

                                 RATEČE 

 

 

 

          KRAJEVNA SKUPNOST PODKOREN 

 

001 – 01 – 02          PODKOREN 

                                Volišče bo: KRAJEVNA SKUPNOST PODKOREN, PODKOREN 15 

                                Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci:  

                                Naselje: PODKOREN 

                                PODKOREN 

 

OBČINA KRANJSKA GORA 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

Kolodvorska 1b,   4280 Kranjska Gora 

tel.n.c. 04-5809 800, fax. 04-5809 824 

direktno 04-5809 808 

http://www.kranjska-gora.si/ 

e-mail: obcina@kranjska-gora.si  



(Sklep o določitvi volišč za župana in OS 2018 popravljen) 

KRAJEVNA SKUPNOST KRANJSKA GORA 

 

001 – 01 - 03          KRANJSKA GORA 1 

         Volišče bo: OBČINA KRANJSKA GORA, KOLODVORSKA ULICA 1B 

                                 Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci:  

                                 Naselje: KRANJSKA GORA 

 

 BOROVŠKA CESTA od 47    do 71 

 BOROVŠKA CESTA od 73    do 73 

 BOROVŠKA CESTA od 75    do 75 

 BOROVŠKA CESTA od 77    do 77 

 BOROVŠKA CESTA od 79    do 79 

 BOROVŠKA CESTA od 81    do 81 

 BOROVŠKA CESTA od 83    do 83 

 BOROVŠKA CESTA od 85    do 85 

 BOROVŠKA CESTA od 87    do 87 

 ULICA DR. JOSIPA TIČARJA od 9    do 9 

 ULICA DR. JOSIPA TIČARJA od 11   

 NA VITRANCU 

 NASELJE IVANA KRIVCA 

 PODBREG  do 19 

 PODBREG od 21    do 23 

 PODBREG od 25   

 POŽAR 

 SMERINJE od 2    do 3 

 SMERINJE od 11   

 ULICA JOSIPA VANDOTA 

 VITRANŠKA ULICA 

 VRŠIŠKA CESTA od 1    do 1   

 VRŠIŠKA CESTA od 2    do 2 

 VRŠIŠKA CESTA od 5    do 5 

 VRŠIŠKA CESTA od 7    do 22b 

 VRŠIŠKA CESTA od 24   
 

001 – 01 – 04            KRANJSKA GORA 2 

                                  Volišče bo: OSNOVNA ŠOLA KR. GORA, KOROŠKA ULICA  12 

Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

naselje: KRANJSKA GORA 

 BEZJE 

 BOROVŠKA CESTA  do 41 

 BOROVŠKA CESTA od 72    do 72a 

 BOROVŠKA CESTA od 74    do 74b 

 BOROVŠKA CESTA od 76    do 76 

 BOROVŠKA CESTA od 78    do 78 

 BOROVŠKA CESTA od 80    do 80a 

 BOROVŠKA CESTA od 82    do 82 

 BOROVŠKA CESTA od 84    do 84a 

 BOROVŠKA CESTA od 86    do 86 

 BOROVŠKA CESTA od 88   

 ULICA DR. JOSIPA TIČARJA  do 8 



(Sklep o določitvi volišč za župana in OS 2018 popravljen) 

 ULICA DR. JOSIPA TIČARJA od 10    do 10 

 GALERŠE 

 KOLODVORSKA ULICA  do 1c 

 KOLODVORSKA ULICA od 6   

 KOROŠKA ULICA                                    od 1  do 2 

 KOROŠKA ULICA od 3    do 13d 

 PODBREG od 20    do 20 

 PODBREG od 24    do 24 

 SMERINJE  do 1 

 SMERINJE od 4    do 10 

 VRŠIŠKA CESTA od 1a  do 1a 

 VRŠIŠKA CESTA od 3    do 3 

 VRŠIŠKA CESTA od 6    do 6a 

 VRŠIŠKA CESTA od 23    do 23 

 

001 – 01 - 05  KRANJSKA GORA 3 

Volišče bo: OSNOVNA ŠOLA KR. GORA, KOROŠKA ULICA  12 

Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

naselje: KRANJSKA GORA 

 BOROVŠKA CESTA od 46    do 46 

 ČIČARE 

 GASILSKA ULICA 

 KOLODVORSKA ULICA od 2    do 5 

 KOROŠKA ULICA od 14   

 LEDINE 

 NASELJE SLAVKA ČERNETA 

 SAVSKO NASELJE 

  naselje: LOG 
LOG 

 

                             KRAJEVNA SKUPNOST »RUTE« - GOZD MARTULJEK, SREDNJI VRH 

 

001 – 01 – 06            GOZD MARTULJEK 

Volišče bo: DOM KRAJANOV, GOZD MARTULJEK, ZGORNJE 

RUTE 85 

Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

naselje: GOZD MARTULJEK 

FINŽGARJEVO NASELJE 

GOBELA 

JEZERCI 

KORZIKA 

KURIRSKA POT 

NASELJE NA BREGU 

NASELJE POD HRIBOM 

NA TRATI 

SPODNJE RUTE 

ZGORNJE RUTE 

   naselje: SREDNJI VRH 

SREDNJI VRH 

 



(Sklep o določitvi volišč za župana in OS 2018 popravljen) 

             KRAJEVNA SKUPNOST DOVJE – MOJSTRANA 

 

001 – 01 – 07             BELCA - UKINJENO 

VOLIŠČE PRESELJENO V MOJSTRANO  

 

001 – 01 – 08            DOVJE 

Volišče bo: KULTURNI DOM, DOVJE 109 

Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

naselje: DOVJE 

DOVJE             

 

001 – 01 – 09    MOJSTRANA 1 

Volišče bo: OSNOVNA ŠOLA 16. DECEMBER, A. RABIČA 7 

Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

Naselje: MOJSTRANA 

 DELAVSKA ULICA 

 POD GRANČIŠČEM  do 10a 

 ULICA ALOJZA RABIČA 

 VELIKI BREG 

 

001 – 01 – 10            MOJSTRANA 2 

   Volišče bo: OSNOVNA ŠOLA 16. DECEMBER, A. RABIČA 7 

   Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

   naselje: MOJSTRANA 

 CESTA V RADOVNO 

 KURIRSKA POT 

 POD GRANČIŠČEM od 11    do 13 

 POD GRANČIŠČEM od 14    do 14a   

 SAVSKA CESTA 

 TRIGLAVSKA CESTA 

 ULICA JAKOBA ALJAŽA 

 ULICA JANEZA POLDE 

naselje: BELCA 

BELCA  

 

    

001 – 01 – 11            ZGORNJA RADOVNA 

Volišče bo: HIŠA TNP, ZG. RADOVNA 21 

Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci: 

naselje: ZGORNJA RADOVNA 

ZGORNJA RADOVNA 

 

 

001 – 01 - 901            PREDČASNO GLASOVANJE IN 

Volišče bo:  OBČINA KR. GORA, KOLODVORSKA ULICA 1 B 

Na tem volišču glasujejo volilni upravičenci z območja Občine 

Kranjska Gora, ki bodo dne 18. novembra 2018 odsotni iz kraja 

prebivališča. 

 

 



(Sklep o določitvi volišč za župana in OS 2018 popravljen) 

001 – 01 - 997            GLASOVANJE PO POŠTI IZ SLOVENIJE  

Volišče bo:  OBČINA KR. GORA, KOLODVORSKA ULICA 1 B 

Po pošti bodo lahko glasovali volilni upravičenci z območja Občine 

Kranjska Gora, ki bodo dne 18. novembra 2018 odstotni iz kraja 

prebivališča in bodo to napovedali.   

 

 

 

 

 

       

       PREDSEDNICA OVK 

OBČINE KRANJSKA GORA 

mag. Meta Pristavec, univ. dipl. prav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


